ДОГОВОР  № ______________
г. Москва                                                             «____» «__________________»   2016 г.
Акционерное общество «Научно-исследовательский институт молекулярной электроники» (АО «НИИМЭ»), именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице первого заместителя генерального директора Шелепина Н.А., действующего на основании Доверенности от 09 января 2015 г., с одной стороны, и гр. _____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
1.1. В рамках проведения Международной конференции "Микро- и наноэлектроника – 2016" (ICMNE-2016)
ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

1.1.1. Обеспечить участие представителей ЗАКАЗЧИКА в конференции «Микро- и наноэлектроника – 2016».
1.1.2. Обеспечить участие представителей ЗАКАЗЧИКА в пленарных, устных и постерных заседаниях.
1.1.3. Предоставить своевременно и в полном объеме достоверную информацию о работе конференции, планируемых мероприятиях.

1.1.4. Обеспечить представителей ЗАКАЗЧИКА необходимыми отчетными финансовыми документами.

2.1. ЗАКАЗЧИК обязуется:
2.1.1. Оплатить организационный взнос в сумме __________________________________________., в т. ч. НДС 18%  __________________
2.1.2. Оплатить проживание в д/о «Ершово» согласно регистрационной форме, заполненной на сайте конференции.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость участия в конференции одного представителя составляет 3500 (три тысячи пятьсот) руб. 00 коп., в т.ч. НДС 18% - 533,90 руб. за одного представителя ЗАКАЗЧИКА.
3.2. Стоимость участия в конференции одного представителя, являющегося аспирантом или студентом, составляет 1500,00 (одна тысяча пятьсот) руб. в т.ч. НДС – 18% 228,81 руб.
3.3. Стоимость участия в конференции одного представителя, являющегося сопровождающим, составляет 2000,00 (две тысячи) руб., в т.ч. НДС – 18% 305,08 руб.
3.4. ЗАКАЗЧИК производит оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ с указанием назначения платежа, суммы и ФИО участника до 28 сентября 2016 г.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТЫ
4.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется провести мероприятие в период с 3 по 7 октября 2016 г.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ
Полное наименование: Акционерное общество «Научно-исследовательский институт  молекулярной электроники

Сокращенное наименование:  АО «НИИМЭ»

Юридический адрес:  124460, г. Москва, Зеленоград, 1-й Западный проезд, д. 12, стр. 1

Фактический адрес:  124460, г. Москва, Зеленоград, 1-й Западный проезд, д. 12, стр. 1

ИНН  7735579027
КПП  773501001

Код организации ОКПО  92611467

Платежные реквизиты

Расчетный счет   40702810100410001663

БИК   044525411

Корреспондирующий счет   30101810145250000411

Полное наименование банка   Филиал "Центральный" Банка ВТБ  (публичное акционерное общество) в г. Москве

ЗАКАЗЧИК

	фамилия, имя, отчество

	Паспорт: __________
«                              FORMTEXT

     
»
Адрес: ________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Первый заместитель генерального директора АО «НИИМЭ»

________________   Н.А. Шелепин

	ЗАКАЗЧИК:

_________________________
/______________________/

	М.П.

Протокол

соглашения о договорной цене

по договору № ___   от «____» _________ 2016 года

Мы, нижеподписавшиеся, от ЗАКАЗЧИКА в лице _______________________________________________.... и от ИСПОЛНИТЕЛЯ в лице первого заместителя генерального директора АО «НИИМЭ» Шелепина Н.А., удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о величине цены на оргвзносы, на выполнение работ, указанных в вышеназванном договоре, в сумме .__________________________________, в т. ч. НДС 18%  _________________-
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Первый заместитель генерального директора АО «НИИМЭ»

____________________ Н.А. Шелепин
«____» _____________ 2016
М.П.

	ЗАКАЗЧИК
____________/_______________

АКТ

выполненных работ
По договору № _________________ от «____»  «___________»   2016 г.
г. Москва

«____» ____________ 2016г.

Мы нижеподписавшиеся, представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ в лице первого заместителя генерального директора АО «НИИМЭ» Шелепина Н.А., с одной стороны, и ЗАКАЗЧИК _________________________________________________________ с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что выполненные работы по организации и проведению целевого мероприятия полностью удовлетворяют условиям договора и оплачены в размере _________________________________________________________ (в т. ч. НДС 18%).
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Первый заместитель генерального директора АО «НИИМЭ»

________________ Н.А. Шелепин
«___»_______________ 2016 г.
М. П.
	ЗАКАЗЧИК:

 _________________
/______________________/